
Godina: XXXIV
02 .16. 4 5. 2Datum:

Broj: 16

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

ZAVRŠNICA HRVATSKOG NOGOMETNOG KUPA
- Rezultati ½
- Popis isključenja i opomena

- Odluka o razrješenju i imenovanju članova Komisije nogometnih
Sudaca Središta HNS Sjever

- Objava Arbitražnog suda HNS-a

- Registracije . - . . 2025.9 15 4

www.hns.family
twitter.com/hns_cff
facebook.com/cff.hns
instagram.com/hns_cff
youtube.com/@hns.family

Ulica grada Vukovara 269 A, 10 000 Zagreb, Croatia +385 1 2361 555 info@hns.family@

GLASNIK
SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA



HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE HNK-a 
Zagreb, Ul. Grada Vukovara 269a     Zagreb, 09.04.2025. 

 
 

REZULTATI UTAKMICA  
1/2 završnog dijela natjecanja 

za Hrvatski nogometni kup 
Natjecateljska godina 2024./2025. 

 
 
 
 
 
                
 

1.  SLAVEN BELUPO – OSIJEK 4 : 3 (0:0) 11m 

2. RIJEKA – ISTRA 1961 1 : 0 
 
 
 
U finale završnog dijela natjecanja za Hrvatski nogometni kup u 
natjecateljskoj godini 2024./2025. plasirali su se:  

 
- NK "SLAVEN BELUPO" – Koprivnica 
- HNK "RIJEKA" – Rijeka  

 
Prva utakmice finala Hrvatskog nogometnog kupa SLAVEN BELUPO – RIJEKA  odigrati će 
se u srijedu 14. svibanj 2025. godine u 18.00 sati u Koprivnici na Gradskom stadionu Ivan 
Kušek Apaš, a uzvratna utakmica RIJEKA – SLAVEN BELUPO odigrati će se 29. svibnja 
2025. godine  s početkom u 19.00 u Rijeci na Stadionu HNK Rijeka. 
 
 
 
 

Predsjednik  
Povjerenstva za natjecanje HNK-a: 
  

Davor Ivić   
               



 
 
 
 
 
 
 
 

1/2  HNK –a  
 
 
Prva opomena:   
1. Ante Šuto (Sl. Belupo) 6. Hrvoje Babec (Osijek) 
2. Ilija Nestorovski (Sl. Belupo) 7. Stjepan Radeljić (Rijeka) 
3. Igor Lepinjica (Sl. Belupo) 8. Mladen Devetak (Rijeka) 
4. Jorge F. Santos Hermani (Osijek) 9. Antonio Maurić (Istra 1961) 
5. Kemal Ademi (Osijek) 10. Josip Radošević (Istra 1961) 
 
  
Druga opomena:   
1. Tomislav Božić (Sl. Belupo)  
2. Luka Jelenić (Osijek)  
3. Luka Menalo (Rijeka)  
4. Marcel Heister (Istra 1961)  
 
Treća opomena- automatska kazna:   
1. Moris Valinčić (Istra 1961)  
 
 
Ostalo:   
Ivica Vincek, ekonom NK Osijek isključenje 

 
 

 
Molimo klubove da ako postoji razlika u evidenciji koju obvezno vode klubovi i Disciplinska komisija HNS-a, o 
tome obavijeste  na e-mail josip.brezni@hns.family . 
 
 
Zagreb, 04.04.2025. 
 
 
 Za točnost:            Predsjednik Disciplinske komisije HNS-a: 
 
 Josip Brezni            Marko Smolek, s.r. 

OPOMENUTI  I ISKLJUČENI IGRAČI NA UTAKMICAMA ZAVRŠNOG DIJELA NATJECANJA 
ZA HRVATSKI NOGOMETNI KUP 

Natjecateljska godina 2024./2025. 

mailto:josip.brezni@hns.family


 
Izvršni odbor HNS-a je na temelju članka 43. Statuta na prijedlog Komisije 
nogometnih sudaca na sjednici održanoj 10. 04. 2025. donio 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U  
 
 
 
1. Mladen Lončar i Željko Franić razrješuju se dužnosti člana Komisije 
nogometnih sudaca Središta HNS Sjever. 
 
2. Kristijan Strusa i Igor Franolić imenuju se za članove Komisije nogometnih 
sudaca Središta HNS Sjever. 
 
3. Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku HNS-a. 
    

     
 

Zagreb, 10. 04. 2025.      Predsjednik 
          Marijan Kustić,  v.r. 
            
 



ARBITRAŽNI SUD HNS 
Zagreb, 15. 04. 2025. 
Broj: 183/2025. 
 
 
Na temelju članka 21. stavka 3. Pravilnika o radu Arbitražnog suda, nakon dvije 
neuspjele dostave, Arbitražni sud HNS-a objavljuje u Glasniku HNS-a objavljuje 
tužbu i poziv na odgovor na tužbu u predmetu broj 183/2025. 
 
Smatra se da je pismeno uručeno trećeg dana od dana objave. 
 
 
 
 
       Predsjednik Arbitražnog suda  
 
       Ivica Veselić, v.r. 

















1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

09.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 10.04.2025. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-

ZAGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 09.04.2025) 

 

"NK BEDEKOVČINA", BEDEKOVČINA: 

Habljak Lukas , Čl. 31/1 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 09.04.2025) 

 

"NK NERETVA", METKOVIĆ: Arnaut Milijan , 

Čl. 31/1 

 

"MNK SQUARE", DUBROVNIK: Krajančić Toni 

, Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 09.04.2025) 

 

"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Kuharić Sonja 

, Čl. 31/1 

 

"NK RUDAR (L)", LABIN: Brezac Dante ,  

Čl. 31/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 09.04.2025) 

 

"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Kurtanjek 

Janko , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

10.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 11.04.2025. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 10.04.2025) 

 

Raskidi ugovora 

 

"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Zebić Marko 

raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 

335/23 od 05.06.2023. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE 

 

(Sjednica 10.04.2025) 

 

"NK HRVACE", HRVACE: Pavešković Bruno , 

Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 10.04.2025) 

 

"NK ULJANIK (P)", PULA: Bošnjak Riosa David , 

Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

11.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 12.04.2025. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 11.04.2025) 

 

"ŽNK AGRAM", ZAGREB: Gonzalez Sarah 

Milani , Gonzalez Sophia Nicole , Čl. 30/12 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 11.04.2025) 

 

"MNK MURTER", MURTER: Biočić Filip ,  

Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 11.04.2025) 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Domijan 

Mateo , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE 

 

(Sjednica 11.04.2025) 

 

"NK BANJOLE", BANJOLE: Maksimović Percan 

Max , Čl. 60-31/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 11.04.2025) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Krstitović Roko , Potroško Alan , Ganžulić Roko , 

Tušek Juraj , Čl. 31/1 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 11.04.2025) 

 

"NK DINAMO PREDAVAC", PREDAVAC: 

Dominković Sebastian , Ježić Mihael , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 

 

14.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 15.04.2025. 

 

 

DALMATINSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE 

ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 14.04.2025) 

 

"NK HRVATSKI VITEZ", POSEDARJE: Crnjak 

Ante , Čl. 31/1 

 

"HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA 

MORU: Tomić Luka , Čl. 31/1 

 

 

SLAVONSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 

 

(Sjednica 14.04.2025) 

 

"MNK AURELIA BOSO", VINKOVCI: Matkić 

Antonio , Čl. 31/1 

 

 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-

GORANSKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 14.04.2025) 

 

"NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: 

Vukadinović Denijel , Čl. 30/12 

 

"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Butković 

Viktor , Čl. 31/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 14.04.2025) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 

Blažeković Leon , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 



1 

 

R E G I S T R A C I J E 
 

15.04.2025. 
 

NAPOMENA  

 

svi igrači iz ovog zapisnika sukladno Pravilniku, 

imaju pravo nastupa slijedeći dan 16.04.2025. 

 

 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 

 

 

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 

 

(Sjednica 15.04.2025) 

 

"NK RAVNICE", ZAGREB: Domijan Vigo ,  

Čl. 31/1 

 

 

SJEVERNO PODRUČJE 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

(Sjednica 15.04.2025) 

 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Rumek 

Matija , Čl. 31/1 

 

 

 

 

Komisija za ovjeru registracija 

klubova i igrača 

 

 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_16-2025
	1 Rezultati 1-2
	4 : 3 (0:0) 11m
	 SLAVEN BELUPO – OSIJEK
	RIJEKA – ISTRA 1961

	2 Ispis opomena i isključenja-KUP 1-2
	Prva opomena:
	6. Hrvoje Babec (Osijek)
	1. Ante Šuto (Sl. Belupo)
	7. Stjepan Radeljić (Rijeka)
	2. Ilija Nestorovski (Sl. Belupo)
	8. Mladen Devetak (Rijeka)
	3. Igor Lepinjica (Sl. Belupo)
	9. Antonio Maurić (Istra 1961)
	4. Jorge F. Santos Hermani (Osijek)
	10. Josip Radošević (Istra 1961)
	5. Kemal Ademi (Osijek)
	Druga opomena:
	1. Tomislav Božić (Sl. Belupo)
	2. Luka Jelenić (Osijek)
	3. Luka Menalo (Rijeka)
	4. Marcel Heister (Istra 1961)
	Treća opomena- automatska kazna:
	1. Moris Valinčić (Istra 1961)
	Ostalo:
	isključenje
	Ivica Vincek, ekonom NK Osijek

	3 Odluka o razrješenju i imenovanju članova KNS Sjever
	Zagreb, 10. 04. 2025.      Predsjednik

	4 Arbitražni sud objava
	5 NK ZRINSKI OSJEČKO 1664 -poziv za odgovor na tužbu5
	6 FILIP SRPAK-NK ZRINSKI OSJEČKO 1664 - tužba
	registracije 09.04.2025[37409]
	registracije 10.04.2025[37409]
	registracije 11.04.2025[37409]
	registracije 14.04.2025[37409]
	registracije 15.04.2025[37409]

